



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Prozymex 2017 ApS

Agern Alle 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 01 01 14

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023.

John Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prozymex 2017 ApS Agern Alle 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 01 01 14 Stiftet: 19. september 2018 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Bestyrelse	John Pedersen Lone Ballegaard Pedersen
Direktion	John Pedersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-15, 2970 Hørsholm
Modervirksomhed	LJP Holding ApS

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	14.639	-66	-157	-425	-283
Resultat af primær drift	14.639	-66	-157	-425	-324
Finansielle poster, netto	272	232	206	117	32
Årets resultat	11.655	179	86	-320	-269
Balance:					
Balancesum	9.260	6.884	6.715	6.640	7.357
Egenkapital	6.997	6.841	6.662	6.576	6.896

Fra og med regnskabsåret 2020/21 er regnskabspraksis ændret således, at resultatopgørelsen præsenteres som artsopdelt (tidligere funktionsopdelt). Ændringen har ingen beløbsmæssig indvirkning på årets resultat, balancesum og egenkapital. Det er således kun posten "Bruttotab", der er påvirket af den ændrede regnskabspraksis. Sammenligningstallene er tilpasset den nye regnskabspraksis i 2020/21, men ikke i 2017/18 - 2018/19, hvorfor bruttofortjenesten i disse år ikke er sammenlignelig.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og sælge farmaceutiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.655.347 mod 178.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	14.639.434	-65.948
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	273.307	239.980
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.561	-7.825
Resultat før skat	14.911.180	166.207
2 Skat af årets resultat	-3.255.833	12.758
Årets resultat	11.655.347	178.965
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.160.000	0
Overføres til overført resultat	0	178.965
Disponeret fra overført resultat	-4.004.653	0
Disponeret i alt	11.655.347	178.965

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.330.284
Andre tilgodehavender	<u>2.443.579</u>	<u>4.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.443.579</u>	<u>6.334.534</u>
Likvide beholdninger	<u>6.816.467</u>	<u>549.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.260.046</u>	<u>6.883.950</u>
Aktiver i alt	<u>9.260.046</u>	<u>6.883.950</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.336.797	6.341.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.160.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.996.797</u>	<u>6.841.450</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.246.249	0
Anden gæld	17.000	42.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.263.249</u>	<u>42.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.263.249</u>	<u>42.500</u>
Passiver i alt	<u>9.260.046</u>	<u>6.883.950</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	6.162.485	0	6.662.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.965	0	178.965
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	6.341.450	0	6.841.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.004.653	4.160.000	155.347
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.500.000	0	11.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-11.500.000	0	-11.500.000
	500.000	2.336.797	4.160.000	6.996.797

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.011
Andre finansielle omkostninger	<u>1.561</u>	<u>6.814</u>
	<u>1.561</u>	<u>7.825</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.255.833</u>	<u>-12.758</u>
	<u>3.255.833</u>	<u>-12.758</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJP Holding ApS, CVR-nr. 28 15 90 05, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.